SC742B-E

ANILLADORA NEUMATICA PARA ANILLAS 16

Corona: 20 - 20mm
Tamafio abierto: 15mm

Caracteristicas

m Empufiadura ergonémica de goma

Peso

Ancho

Largo

Algo

Capacidad del cargador (Max.)
RING 16 Gama de clavos o grapas:
Corona (mm)

Tamafio abierto (mm)

—

1.6 kg
338 mm
226 mm
89 mm

110

20 (Min.)
15

BOSTITCH v w-bostitch.eu

TF
F Accionamiento por gatillo Mecanismo de retorno por aire

ESPECIFICACION

Presion de trabajo

Cons. de aire en It. por disparo a 5.6 bar

Ruido LPA 1sd
LWA 1sd
LPA 1s, 1m
20 (Max.) Vibracioén / Incertidumbre

1.2-7BAR
60 - 100 PSI
0.6

86.5

97.5

84.5

2.5/1.1 m/s2


http://bostitch.eu/

