

# SC742B-E

## ANILLADORA NEUMÁTICA PARA ANILLAS 16



Corona: 20 - 20mm

Tamaño abierto: 15mm



### Características



Empuñadura ergonómica de goma



Accionamiento por gatillo



Mecanismo de retorno por aire

### ESPECIFICACIÓN

Peso	1.6 kg	Presión de trabajo	1.2 - 7 BAR
Ancho	338 mm		60 - 100 PSI
Largo	226 mm	Cons. de aire en lt. por disparo a 5.6 bar	0.6
Algo	89 mm	Ruido	<b>LPA 1sd</b> 86.5
Capacidad del cargador (Max.)	110		<b>LWA 1sd</b> 97.5
RING 16 Gama de clavos o grapas:			<b>LPA 1s, 1m</b> 84.5
Corona (mm)	20 (Mín.)	Vibración / Incertidumbre	2.5 / 1.1 m/s <sup>2</sup>
Tamaño abierto (mm)	15		